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Masa coloreada
TEXTURED FULL BODY

exaITECHI FVH ventilated facade
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Masa coloreada serie

Dove Ocre Land Gris Colonial

TEXTURED FULL BODY

39,7x80x2 cm
15.6”x31.5”x0.8”

60x80x2 cm
23.7”x31.5”x0.8”

39,7x100x2 cm
15.6”x39.4”x0.8”

60x100x2 cm
23.7”x39.4”x0.8”

39,7x120x2 cm
15.6”x47.2”x0.8”

60x120x2 cm
23.7”x47.2”x0.8”

39,7x160x2 cm
15.6”x63.0”x0.8”

60x160x2 cm
23.7”x63.0”x0.8” 20 mm 20 mm 20 mm 20 mm 20 mm

AIa ≤0,5%

* Consultar disponibilidad de otras 
medidas. Piezas disponibles hasta 
60x160 cm bajo pedido.

* Check availability of other sizes. Pieces 
available up to 60x160 cm on request.

* Autres formats disponibles sur demande. 
Pièces disponibles jusqu’à 60x160 cm sur 
demande.

* Консультироваться о наличии других 
размеров. Плиты до 60*160 см по запросу.

rectificado. rectified. rectifié. ректифицированная.

fuerza de rotura. breaking strength. force de rupture. 
прочность на разрыв: ≥ 6000 N

20 mm

Placa ranurada exaITECHI FVH 
Masa Coloreada 

Perfil piezas. 
Pieces profile. 
Profil des pièces.
Профиль деталей.

exaITECHI  MC Colonial 2 cm2 cm

39,7 cm

exaITECHI   MC Dove exaITECHI   MC Ocre exaITECHI   MC Land exaITECHI   MC Gris exaITECHI   MC Colonial

60 cm

UNE-EN 14411 Grupo AIa / GRES PORCELÁNICO EXTRUIDO · EXTRUDED PORCELAIN STONEWARE · PORCELAIN  EXTRUITE· ЭКСТРУДИРОВАННЫЙ КЕРАМОГРАНИТ

 FVH ventilated facade

rectificado
rectified

2 cm

2 cm

80 cm

39,7 cm
60 cm
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FVH Masa coloreada  ocre ·  39,7x80x2 cm - 15.6”x31.5”x0.8” 
FVH Masa coloreada  gris ·  39,7x80x2 cm  - 15.6”x31.5”x0.8” 

2

1 3 FVH Masa coloreada  land ·  39,7x80x2 cm  - 15.6”x31.5”x0.8” 
Imperial ceniza  ·  60x120 cm  -  Outdoors C-3 / Indoors C-14

5

FVH Masa coloreada  dove  ·  39,7x80x2 cm - 15.6”x31.5”x0.8” 

5

Masa coloreada serie

TEXTURED FULL BODY

6

FVH PR2 B  ·  39,7x80x2 cm  - 15.6”x31.5”x0.8” 

1

2

3

4

6

6

1

2

4

3
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Masa coloreada serie

Opal Gabro Emerald

TEXTURED FULL BODY

20 mm 20 mm 20 mm
exaITECHI   MC Opal exaITECHI   MC Gabro exaITECHI    MC Emerald

 FVH ventilated facade

39,7x80x2 cm
15.6”x31.5”x0.8”

60x80x2 cm
23.7”x31.5”x0.8”

39,7x100x2 cm
15.6”x39.4”x0.8”

60x100x2 cm
23.7”x39.4”x0.8”

39,7x120x2 cm
15.6”x47.2”x0.8”

60x120x2 cm
23.7”x47.2”x0.8”

39,7x160x2 cm
15.6”x63.0”x0.8”

60x160x2 cm
23.7”x63.0”x0.8”

* Consultar disponibilidad de otras 
medidas. Piezas disponibles hasta 
60x160 cm bajo pedido.

* Check availability of other sizes. Pieces 
available up to 60x160 cm on request.

* Autres formats disponibles sur demande. 
Pièces disponibles jusqu’à 60x160 cm sur 
demande.

* Консультироваться о наличии других 
размеров. Плиты до 60*160 см по запросу.

UNE-EN 14411 Grupo AIa / GRES PORCELÁNICO EXTRUIDO · EXTRUDED PORCELAIN STONEWARE · PORCELAIN  EXTRUITE· ЭКСТРУДИРОВАННЫЙ КЕРАМОГРАНИТ

   

exaITECHI  MC Gabro

2 cm

2 cm

80 cm

39,7 cm

60 cm

rectificado
rectified

AIa ≤0,5%

rectificado. rectified. rectifié. ректифицированная.

fuerza de rotura. breaking strength. force de rupture. 
прочность на разрыв: ≥ 6000 N

20 mm

Placa ranurada exaITECHI FVH 
Masa Coloreada 

Perfil piezas. 
Pieces profile. 
Profil des pièces.
Профиль деталей.

2 cm2 cm

39,7 cm

60 cm
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Masa coloreada serie

TEXTURED FULL BODY

FVH Masa coloreada gabro ·  60x160x2 cm  - 23.7”x63.0”x0.8” 
FVH Masa coloreada opal ·  60x160x2 cm  - 23.7”x63.0”x0.8” 

2

1 3 FVH Masa coloreada emerald ·  60x160x2 cm  - 23.7”x63.0”x0.8” 

1 2

3




